
5. 

UCHWAŁA Nr 41/37/07 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 11 października 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie 
w internacie szkolnym oraz w sprawie wysokości kosztów surowca 
przeznaczonego na wyżywienie w stołówkach szkolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) 
oraz § 66 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 
r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 
odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. 
Nr 52, poz. 467 i Nr 212 poz. 1767) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 157/143/2006 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 14 września 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie 
w internacie szkolnym oraz w sprawie wysokości kosztów surowca przeznaczonego 
na wyżywienie w stołówkach szkolnych, zastępuje się załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Dębowej Łące, Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół we Wroniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2007 r. 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

CMRADCĄ PRAWNY 

£ BarbWra Lech 



Załącznik 
do uchwały Nr 41/37/07 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 11 października 2007 r. 

Uczniowie Nauczyciele Inne 
osoby 

Szkoła obiad śniad./ 
kolacje 

podwiecz. 

Nauczyciele Inne 
osoby 

1 2 3 4 5 

zso 4,00 4,00 0 120% kol. 1 140% kol. 1 

zs 4,00 4,00 0 110% kol. 1 160% kol. 1 

sosw 3,00 3,50 1,50 120% kol. 1 180% kol. 1 


